
UCHWAŁA Nr  66/248/13 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie 
 
 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowej 
Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie 
Uchwały Nr 63/237/13 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 11 kwietnia 2013 r. w 
tej sprawie, z wyłonieniem kandydata w osobie Pani Bożeny Kowalewskiej. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Henryk Duda 
 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Adam Wojciech Sekściński ……………… 

2. Jan Lutrzykowski ………………………… 

3. Jerzy Rybka……………………………….                                               

4. Wiesław Zacharzewski …………………… 

                                  
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 
622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 
oraz z 2013 r. poz. 87. 
2) Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525. 


